
 

 

OSJEČKO – BARANJSKA ŽUPANIJA              

OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA SEMELJCI, 

ŠKOLSKA 21 

 031/856-081    Fax:031/856-247 

e-mail: skola@os-jkozarca-semeljci.skole.hr 

web stranica: http://os-jkozarca-semeljci.skole.hr/ 

OIB-77433474733   IBAN-HR2323600001502689230 

 

KLASA:003-06/20-01/01 

URBROJ:2121-22-01-20-34 

 

Na temelju članka 114. i članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi (NN br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

07/17, 68/18, 98/19, 64/20), te članka 15. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja, dana 

16. studenog 2020. godine , ravnateljica donosi 

 

ODLUKU 

o nezasnivanju radnog odnosa 

 

I. 

 

Ponavlja se natječaj za popunu radnog mjesta učitelj/učiteljica informatike na neodređeno 

puno radno vrijeme objavljen dana 13. listopada 2020. na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 

Osnovne škole Josipa Kozarca Semeljci i na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje jer prema natječaju nitko nije izabran. 

 

                                                                       II. 

 

Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Škole. 

  

                                                                       III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Odluka o nezasnivanju radnog odnosa donesena je jer jedina kandidatkinja koja je pristupila 

testiranju nije ostvarila 50 % ukupnih bodova te nije ostvarila ni pravo na intervju, a ne može 

biti ni kandidat za zasnivanje radnog odnosa. 

Natječaj će se ponoviti. 

 

 

Ravnateljica: 

Ružica Primorac, prof. 

 

 

 

 

mailto:skola@os-jkozarca-semeljci.skole.hr
http://os-jkozarca-semeljci.skole.hr/

